220
Alle Maße in Millimeter, falls nicht anders angegeben
Oberer
Schließwinkel
Installationsstellung
der oberen
Andruckriegel
Unterer

Schließstangen mit Andruckriegel · Flexible Montage
3.5
18
Haltebereich
Rahmen
Schließwinkel
Dichtung
SchließstangeTürblatt
X
 41.3
Haltebereich Produktnummer X
Vergleich der Schließstangensysteme
Hohe Kompression Flexible Montage
15 F2-30-15 11.5 ✔ ~
19 F2-30-19 15.5 ✔ ✔
20 F2-30-20 16.5 ✔ ✔
22 F2-30-22 18.5 ✔ ✔
25 F2-30-25 21.5 ✔ ✔
•	 Flexible Montageoptionen
Werkstoff und Oberfläche
Glasfaserverstärktes Nylon, Messing
und Stahl, verzinkt

Setzmutter
U-Scheibe
Andruckriegel
Eingriff in den Schließwinkel
Schließstange
Produktnummer - Andruckriegelmontagesatz
Ein Montagesatz besteht aus 1 x Andruckriegel,
1 x U-Scheibe und 1 Setzmutter. Je Schließpunkt
ist ein Montagesatz erforderlich.
F2-50-1
Schließstangen mit Andruckriegel Flexible Montage
Länge der
Schließstange
Produktnummer
Schließstange
125 F2-11-125-19
250 F2-11-250-19
375 F2-11-375-19
500 F2-11-500-19
625 F2-11-625-19
750 F2-11-750-19
875 F2-11-875-19
F2 Verriegelungssystem mit Kompression
Schließwinkel
•	 Die Rolle des